

06 de Septiembre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002447

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **CAROLINA ANGELICA CRUZAT SAN MARTIN** Rut : [REDACTED]

Dirección : [REDACTED]

Teléfono : [REDACTED]

Fax : [REDACTED]

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
320	UNIDAD	PENDRIVE 8 GB MAXELL	3,020	966,400
640	UNIDAD	CUADERNO LINEAL UNIVERSITARIO 100 HOJAS ROSS	922	590,080
640	UNIDAD	CUADERNO CUADRICULADO UNIVERSITARIO 100 HOJAS ROSS	839	536,960
640	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJA CON ACO	576	368,640
320	UNIDAD	SET DE GEOMETRIA ESCUADRA TRANSPORTADOR PRO ARTE	834	266,880
320	UNIDAD	GOMA EVA TAMAÑOS CARTA	1,015	324,800
320	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO MURANO	173	55,360
320	UNIDAD	LAPIZ BICOLOR MURANO	183	58,560
320	UNIDAD	SET DE LAPICES DE COLORES 12 LAPICES FULLTONS	1,081	345,920
320	UNIDAD	LAPIZ PORTA MINA PENTEL	630	201,600
320	UNIDAD	TIJERA PUNTA ROMA PRO ARTE	338	108,160
320	UNIDAD	GOMA DE BORRAR MURANO	176	56,320
320	UNIDAD	SACAPUNTAS CON DEPOSITO	330	105,600
320	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA 21GT PRO ARTE	389	124,480
320	UNIDAD	DESTACADOR	755	241,600
320	UNIDAD	REGLA METALICA 20 CM PROARTE	610	195,200
320	UNIDAD	TEMPERA 6 COLORES ROSS	695	222,400
320	UNIDAD	PINCEL PELO CAMELLO N°6	238	76,160
320	UNIDAD	BLOCK DIBUJO MEDIANO PROARTE	1,050	336,000
320	UNIDAD	SET CARTULINA	882	282,240
320	UNIDAD	CALCULADORA CIENTIFICA	1,900	608,000
320	UNIDAD	RESMA PAPEL OFICIO EQUALIT	5,030	1,609,600
320	UNIDAD	PENDRIVE 8GB MAXEL	3,020	966,400
640	UNIDAD	CUADERNO LINEAL COLLEGE 80 HOJAS	730	467,200
640	UNIDAD	CUADERNO CUADRICULADO COLLEGE 100 HOJAS ROSS	837	535,680
640	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJA CON ACO	576	368,640
1280	UNIDAD	FORROS PLASTICOS AZUL AMARILLO VERDE ROJO	610	780,800
320	UNIDAD	SET DE GEOMETRIA ESCUADRA TRANSPORTADOR PROARTE	834	266,880
320	UNIDAD	SET GOMA EVA TAMAÑO CARTA	1,015	324,800
320	UNIDAD	SET GOMA EVA CON BRILLO	730	233,600
320	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO MURANO	177	56,640
320	UNIDAD	LAPIZ BICOLOR MURANO	185	59,200
320	UNIDAD	SET LAPICES COLORES FULLTONS	1,081	345,920
320	UNIDAD	LAPIZ PORTA MINA PENTEL	630	201,600
320	UNIDAD	TIJERA PUNTA ROMA PROARTE	340	108,800
320	UNIDAD	GOMA DE BORRAR MURANO	176	56,320
320	UNIDAD	SACAPUNTAS CON DEPOSITO	430	137,600

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
320	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA 21 GR PROARTE	389	124,480
320	UNIDAD	DESTACADOR	755	241,600
320	UNIDAD	REGLA METALICA 20 CM PROARTE	559	178,880
320	UNIDAD	TEMPERA 6 COLORES ROSS	695	222,400
320	UNIDAD	PINCEL PELO CAMELLO N°6	320	102,400
320	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO MEDIANO PROARTE	1,050	336,000
320	UNIDAD	PLASTICINA	1,022	327,040
320	UNIDAD	SET PAPEL CORRUGADO	956	305,920
320	UNIDAD	RESMA PAPEL CARTA EQUALIT	4,200	1,344,000

Glosa MEMO SEP N°750 ORD N°189 ESCUELA BASICA F-53 "REPUBLICA DE FRANCIA"

Sub-Total	15,773,760
Descuento	
Monto Neto	15,773,760
Iva 19%	2,997,014
Total	18,770,774

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 06/09/2023
Forma de Despacho ESCUELA BASICA F-53 "REPUBLICA DE FRANCIA" PEINE N° 782 VILLA CASPANA 552540482
Documento de Origen MEMO SEP N°750 ORD N°189 ESCUELA BASICA F-53
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA (I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA